
РАТЕЛ Н Y 	 11'W1YW1111 	ІV V1Y V 
0001960720182 

І
Ј 	

rФ 	F>Е.ГУf1А1ОРНА АГГНЦИ..1А ЭА 
ЕЛЕКТРОЧСКЕКОМУНИКАl1ИЈЕ 

И ПОШТАЧСКЕ СЛУТ1 

Број: 1-02-4047-3/18-14 
Датум: 29.03.2018. 
Београд 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Пазив наручиоца: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 

Адреса наручиоца: 

11100 Београд, Палмотићева број 2, 

Интернет страница наручиоца: 
www.ratel.rs 

Врста наручиоца: 

Остало 

Врста поступкајавне набавке: 

јавна набавка мале вредноети 

Врста предмета: 
услуга 

3а добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка услуга - ТАГ уређаји за наплату путарине, са допунама 
путарине, назив и ознака из општег речника набавке је 63712210-8 Услуге наплате путарине 
на аутопутевима. 

Уговорена вредност: 
750.000,00 РСД без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљеник понуда: 
1 

Понуђена цена 
- 	Нај виша: 

750.000,00 РСД без ПДВ 

- Пајнижа: 

750.000,00 РСД без ПДВ 

Регулаторна агенцијд за електронске комуникације п поштанске услуге 
11алмоти1-iева 2, 1 1 103 Беогрдд, ПАК: 106306, Републнка Србпја 
Контдкт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
- Пајвиша: 

750.000,00 РСД без ПДВ 

- Најнижа: 

750.000,00 РСД без ПДВ 

Део или вредност уговора који ћe се извршити преко подизвођача: 
Понуђачје поднео своју понуду самостално 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
23.03.2018. године 

Датум закључења уговора: 
28.03.2018. године 

Основни подаци о извршиоцу услуге: 

АМСС АГЕИЦИЈА д.о.о. из Београда, Рузвелтова 16 

Период важења уговора: 

Уговор је закључен на период од годину дана од дана закључења уговора или до утрошка 
средстава предвиђеник уговором. 

Околности које представљају оенов за измену уговора: 

Остале информације: 

Службеник јавн 

/ 	и1Ї 
 

Жељко Гаговић 

Регvлагорна агенц4зја за елеhгронске "омунпкацнје іi поштансhе vслуге 
llалиот4іtiева 2. 1 1 103 Београд, ПАК: 106 306. Републпhа Србіlјд 	 Страна 2 од 2 
Контаhг ценгар: 01 1 3242 673. факс: 01 1 3232 537 

.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

